Башkортостан Республикаhы
Ми9к9 районы
муниципаль районыны4
 Бикkол ауыл Советы
452085, Ми9к9 районы, Садовый ауылы,

Фестиваль урамы, 2/1

тел. 2-58-78
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения
Биккуловский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республика Башкортостан
452085, Миякинский район, с. Садовый,

ул.Фестивальная, 2/1
тел. 2-58-78

        #АРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения
           В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Решил:

1.В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Республики Башкортостан № 203-р от 07.03.2012 года установить учетную норму площади жилого помещения в размере не более двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека;

    норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в здании сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по социально-гуманитарным вопросам.
Председатель Совета

сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                                И.Р.Загидуллин

11.04.2012г.

№ 61